МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

АНЖЕРО-СУДЖЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №38»

П Р И К А З

О назначении школьного координатора по организации

и проведению ГИА в 2024 году

 от 25.10.2023                                                                                     № 239

             В целях обеспечения эффективного взаимодействия на

муниципальном и школьном уровнях в рамках организационного проведения

ГИА обучающихся 9-х классов в 2023-2024 учебном году

  П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Назначить Драничникову Ирину Владимировну, заместителя директора по

УВР, школьным координатором по организации и проведению ГИА в форме

основного государственного экзамена   по образовательным программам

основного общего образования в 2023-2024 учебном году.

2. Обеспечить своевременную и качественную работу по организации и

проведению ГИА по образовательным программам основного общего

образования в школе в 2023-2024 учебном году.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                Л.Г. Храмова

		2023-10-25T11:47:08+0700
	Храмова Лилия Геннадьевна